
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової

НАКАЗ

ОДЕСА

від «15» серпня 2017 року №99-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Одеська 
національна музична академія імені А.В. Нежданової у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «26» липня 2017 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Сокол О.В.

М. П.



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2893458 Величко Андрій Павлович 48476831 TE 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0312129 народні інструменти 144,43



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2666483 Глухова Стелла Віталіївна 47341841 CK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221579; 0314811 оркестрові духові та 
ударні інструменти

147,292

2583244 Шинальська Ольга Володимирівна 48497690 BA 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252902 оркестрові духові та 
ударні інструменти

146,63



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2950447 Кожокар Тетяна Дмитрівна 48508179 PH 26.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0343415 Музикознавство 142,141



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2949182 Кривко Марія Олександрівна 48530279 KC 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329981 Хорове диригування 143,521

2543934 Філіппов Олександр Олексійович 44658081 AP 01.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0112439 Хорове диригування 172,508



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 99-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2978900 Лаврушина Марія Олегівна 40375054 CK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290982 фортепіано 163,014

2527039 Осецька Марія Олександрівна 49350634 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191133 фортепіано 157,829

2658548 Римар Ілона Володимирівна 48512307 BH 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177676 фортепіано 150,052


